
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ķekavas novada sporta skolas 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

 Ķekava, 01.11.2023   

(vieta, datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

SASKAŅOTS 

 Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras   un sporta pārvaldes vadītāja 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

                              Linda Zaķe 

(paraksts)   (vārds, uzvārds) 

      

(datums)     

 

   SASKAŅOTS 

 Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektore   
 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

                              Jolanta Jansone 

(paraksts)   (vārds, uzvārds) 

      

(datums)     

 

  



 
1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Brīvā cīņa 20V813001  “Skola”, 

Daugmale, 

Daugmales 

pag., Ķekavas 

novads, LV-

2124 

P-15396 2017.04.24. 44 43 

Mākslas 

vingrošana 

20V813001 Skolas iela 6, 

Baloži, 

Ķekavas 

novads, LV-

2112 

“Bultas “, 

Ķekava, 

Ķekavas 

novads, LV-

2123 

P-15397 2017.04.24. 37 51 

Mākslas 

vingrošana 

30V813001 Skolas iela 6, 

Baloži, 

Ķekavas 

novads, LV-

2112 

P-14160 2016.07.06 13 11 

Peldēšana  20V813001  P-15398 2017.04.24. 87 78 

Peldēšana  30V813001  P_5034 2021.08.25. 7 5 

Regbijs  20V813001  Iecavas iela 

2, Baldone, 

Ķekavas 

novads, LV-

2125; Braslas 

P_4179 2020.12.17. 23 25 



iela 16, 

Vidzemes 

priekšpilsēta, 

Rīga, LV-

1084 

Regbijs 30V813001  Iecavas iela 

2, Baldone, 

Ķekavas 

novads, LV-

2125; Braslas 

iela 16, 

Vidzemes 

priekšpilsēta, 

Rīga, LV-

1084 

P-15401 2017.04.24. 23 20 

Vieglatlētika 20V813001 “Bultas “, 

Ķekava, 

Ķekavas 

novads, LV-

2123 

P-15400 2017.04.24. 85 86 

Vieglatlētika 30V813001 “Bultas “, 

Ķekava, 

Ķekavas 

novads, LV-

2123 

P_6358 2022.08.31. 16 11 

Riteņbraukšana 20V813001 Baložu iela 4, 

Baloži, 

Ķekavas 

novads, LV-

2128 

P-15399 2017.04.24. 20 16 

Riteņbraukšana 30V813001 Baložu iela 4, 

Baloži, 

Ķekavas 

novads, LV-

2128 

P-14161 2016.07.06. 7 5 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai 

un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri 

uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. Atskaitīšanai no Ķekavas novada sporta skolas par iemeslu dzīvesvietas 

maiņa 2022./2023. mācību gada laikā norādījuši 3 audzēkņu likumiskie 

pārstāvji; 



1.2.2. Atskaitīšanai no Ķekavas novada sporta skolas 2022./2023. mācību gada 

laikā par iemeslu norādīts- nav iespējams savienot mācību treniņu procesu 

ar citiem ārpusskolas pulciņiem vai mazinājusies interese par attiecīgi 

izvēlēto sporta veidu 23 audzēkņi;   

1.2.3. cits iemesls- veselības dēļ ( traumas, alerģijas) atskaitījušies 3 audzēkņi. 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

2 Viens no pedagogiem atradās 

ilgstošā prombūtnē darba 

nespējas gadījumā un viens 

pedagogs atradās ilgstošā 

prombūtnē. Abu pedagogu 

prombūtnes laikā tika  

nodrošināta mācību darba 

nepārtrauktība pedagogus 

aizvietojot vai nodibinot 

darba tiesiskās attiecības ar 

jauniem pedagogiem. 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

3 Skolas mākslas vingrošanas 

nodaļai ir piesaistīti divi 

horeogrāfi un viens 

mehāniķis riteņbraukšanas 

nodaļai, kuri tiek finansēti no 

pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija – Ķekavas novada sporta skola - veidot izglītības vidi, organizēt 

un īstenot izglītības procesu, kas nodrošinātu profesionālās ievirzes sporta izglītības 

mērķu sasniegšanu – veselas, fiziski, garīgi un emocionāli attīstītas personības veidošanu, 

kas ir motivēta aktīvam, kustīgam dzīvesveidam un apzinās sporta pozitīvo ietekmi 

cilvēka personības veidošanas procesā. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – Ķekavas novada sporta skolas izglītojamais ir 

motivēts, disciplinēts, atbildīgs profesionālās ievirzes sportists, kurš vēlas un tiecas 

sasniegt augstus rezultātus sportā, ir sava novada un valsts patriots. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā :  

2.3.1. patstāvīgi domājošs, sevi un citus cienošs, atbildīgs izglītojamais, kas ir 

gatavs tiekties uz augstiem sasniegumiem ne tikai sportā, bet arī izglītībā un 

dzīvē; 

2.3.2. tolerants jaunietis, kurš rūpējas par savu un sabiedrības veselību, drošību. 

 

 

 



 

 

2.4.2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi (Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav sasniegts) 

un komentārs 

1.Sākot no MT-1 

gada apmācības 

grupas , visas grupas 

piedalās sacensībās. 

a)kvalitatīvi-rasti risinājumi 

dalībai federāciju/ citu sporta 

skolu/sporta klubu 

organizētajās sacensībās un 

organizētas iekšējās sacensības.  

 

a)Sasniegts. 

Rasti risinājumi, lai spētu 

nodrošināt audzēkņu 

dalību sacensībās. MK 

noteikumos Nr. 885 MT-

1 grupām nav šāda 

obligāta prasība. 

 b)kvantitatīvi- 95%  audzēkņu 

ir piedalījušies vismaz 1 

sacensībās. 

b) Daļēji sasniegts. 

100% audzēkņi nav 

piedalījušies sacensībās, 

bet visas apmācības gada 

grupas no MT-1 līdz 

ASM ir piedalījušās 

sacensībās. 

2. Vismaz 95 % no 

kopējā skaita 

izpildījuši sportā 

noteiktās normas. 

a)kvalitatīvi-sporta skola 

piešķirtā budžeta līdzekļu 

ietvaros finansiāli atbalsta 

dalību sacensībās.  Pedagogi 

izvērtē nepieciešamās 

sacensības, atbilstoši audzēkņu 

spējām un sasniegumiem. Tiek 

piemeklētas papildus 

sacensības. 

a)Sasniegts. 

Sporta skola finansiāli 

atbalsta audzēkņu dalību 

MK noteikumu  Nr.885 1. 

pielikuma noteiktajā 

obligātajām sacensībām. 

b)kvantitatīvi- 95% audzēkņi ir 

piedalījušies noteiktajās 

sacensībās. 

b) Daļēji sasniegts. 

90% audzēkņi ir 

izpildījuši rezultatīvos 

kritērijus. 

3. Katrā sporta veidā 

ir iegūtas godalgotas 

vietas vietējās un/vai 

novada sacensībās. 

a)kvalitatīvi- sporta skola 

piešķirtā budžeta līdzekļu 

ietvaros finansiāli atbalsta 

dalību sacensībās.  Pedagogi 

izvērtē , atbilstoši audzēkņu 

spējām un sasniegumiem, 

dalību konkrētajās sacensībās. 

a) Sasniegts. 

Sporta skola ir 

nodrošinājusi dalību 

sacensībās. 



 b)kvantitatīvi- 90% audzēkņi ir 

piedalījušies sacensībās. 

b) Daļēji sasniegts. 

60% audzēkņu iegūst 

godalgotas vietas, taču 

100% ir iegūtas 

godalgotas vietas vietējās 

un/vai novada sacensībās 

katrā sporta veidā. 

4.Dalība 

starptautiskajās 

sacensībās apjoms 

tiks izvērtēts pēc 

2023.gada budžeta 

apstiprināšanas. 

Vismaz divos sporta 

veidos iegūt 

godalgotas vietas 

valsts sacensībās. 

a)kvalitatīvi- rasti risinājumi 

dalībai federāciju/ citu sporta 

skolu/sporta klubu 

organizētajās nometnēs, 

ārzemju sacensībās, organizējot 

iekšējās sacensības. Valsts 

izlašu kandidāti un dalībnieki 

piedalās federāciju 

organizētajās mācību treniņu 

nometnēs, kur ar viņiem strādā 

izlašu treneri, veidojot 

sadarbību ar pamata 

treneriem skolā. 

a) Sasniegts. 

Sporta skolas audzēkņi ir 

piedalījušies 

starptautiskajās 

sacensībās, valsts 

sacensībās un turnīros.  

 

 b)kvantitatīvi-  90% audzēkņu 

ir piedalījušies valsts 

sacensībās atbilstoši MK 

noteikumu Nr. 885 noteiktajām 

prasībām. 

b) Sasniegts. 

Valsts sacensībās iegūtās 

godalgotās vietas ir 6 

sporta veidos. 

 

 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

1.Sporta skolas 

attīstības plāna 

izstrāde 2024.-2028. 

gadam. 

a) kvalitatīvi- Veikt iepriekšējā 

perioda izvērtēšanu. Izstrādāt 

skolas attīstības plānu 

turpmākajiem četriem gadiem. 

 

b) kvantitatīvi- Plāna izstrādē tiek 

iesaistīti skolas pedagogi, 

audzēkņi un vecāki, kā arī 

iestādes dibinātājs. 

 

2.Darbinieku un 

pedagogu 

profesionālas 

kvalifikācijas un 

a) kvalitatīvi- pilnveido savas 

zināšanas un aktīvi tās 

izmanto savā ikdienas darbā. 

 



kompetenču 

paaugstināšana 

 b) kvantitatīvi- darbiniekiem tiek 

nodrošināta iespēja piedalīties 

tālākizglītības kursos. 

 

 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Tiek veikta izglītojamo, likumisko pārstāvju, 

pedagogu  anketēšana, lai izvērtētu sporta 

skolas darbību. 

Pilnveidot anketēšanu atbilstoši Ķekavas 

novada sporta skolas mērķiem, uzdevumiem 

un aktualitātēm. 

Atsevišķos sporta veidos ir piesaistīti papildus 

sporta speciālisti, lai pilnveidot audzēkņu 

sniegumu sacensībās. 

Piesaistīt papildus sporta speciālistus pārējos 

sporta veidos, atbilstoši sporta veida 

specifikai un nepieciešamībai. 

Daļa sporta skolas absolventi uzsāk studijas 

sporta nozarē un izvēlas pilnveidot, turpināt 

attīstīt savu karjeru Ķekavas novada sporta 

skolā.  

Esošos audzēkņus turpināt informēt par 

augstākās izglītības iespējām un motivēt iegūt 

augstāko izglītību sporta jomā.  

 

 

 

 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

2022./2023. mācību gadā mācību treniņu 

process notika klātienē. Atsevišķos gadījumos 

audzēkņi mācību treniņu procesu turpināja 

pēc saņemtiem individuālajiem plāniem. 

 

Tiek veikta sistemātiska mācību treniņu 

nodarbību vērošana un tā izvērtēšana, kuru 

veic direktora vietnieks izglītības jomā. 
Mācību treniņu nodarbības ir pielāgotas 

audzēkņu vecumposma īpatnībām un 

atbilstošas sporta veida specifikai. 

Turpināt veikt mācību treniņu nodarbību 

vērošanu. Pēc nepieciešamības pilnveidot 

vērošanas anketu. 

Mācību treniņu sasniegumi tiek vērtēti gan 

pēc MK noteikto rezultativitātes kritēriju 

izpildes, pēc sacensību rezultātiem un 

kontrolnormatīvu izpildes. Audzēkņu 

likumiskie pārstāvji tiek informēti kādi ir 

attiecīgās mācību treniņu grupas kritēriji 

esošajā mācību gadā. 

Turpināt motivēt audzēkņus uz augstāku 

rezultātu, sasniegumu sasniegšanu. Turpināt 

informēt audzēkņu likumiskos pārstāvjus par 

attiecīgās mācību treniņu grupas kritērijiem. 

Jauno audzēkņu likumiskajiem pārstāvjiem 

veikt skaidrojošo darbu, lai izprastu 

profesionālās ievirzes izglītības specifiku. 



 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestāde ir aktualizējusi un 

nodrošinājusi šādas informācijas pieejamību 

VIIS: 

-izglītības iestādes nolikums, kurā iekļauta 

aktuālā informācija par izglītības iestādes 

darbību un izglītības programmu īstenošanu; 

-informācija par izglītības iestādes 

īstenotajām izglītības programmām; 

Izglītības iestādes tīmekļa vietnē 

https://sportaskola.kekava.lv/pub/ ir 

ievietojusi aktuālo pašnovērtējuma ziņojuma 

publiskojamo daļu. 

Turpināt aktualizētas informācijas ievietošanu 

VIIS un sporta skolas tīmekļa vietnē. 

Katru mācību gadu, piešķirtā budžeta iespēju 

robežās, tiek iegādāts jauns inventārs visiem 

sporta veidiem. 

Turpināt nodrošināt inventāra iegādi, 

atbilstoši jaunajām tendencēm. 

Sporta skolā ir iespēja apgūt 6 sporta veidus 

profesionālajā ievirzes izglītībā.  

Izveidot interešu izglītības programmu -

vispārējā fiziskā sagatavošana. 

Sporta skola finansiāli atbalsta audzēkņu 

dalību obligātajās sacensībās. Budžeta iespēju 

robežās pēc treneru iesniegtajām tāmēm tiek  

nodrošināta dalība papildus sacensībās, 

turnīros, nometnēs, intensīvajos treniņa 

ciklos. Iespēju robežās finansiāli tiek atbalstīti 

Latvijas izlašu dalībniekus. 

Turpināt piedalīties sacensībās, turnīros, 

organizēt nometnes, intensīvos treniņa ciklus. 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

4.1. Izaicinājumā/attālinātās sacensībās “Walk&Hike&Run in SWIMproject”, ko LSIIDP 

rīkoja Eiropas Savienības līdzfinansētā Erasmus+ projektā “Sports with Meaning” 

(SWIM) jeb “Jēgpilns sports” un, kura mērķis ir digitālo tehnoloģiju izmantošana mācību 

un treniņu procesā, tostarp sacensībās profesionālajā un profesionālās ievirzes sporta 

Izglītībā Izaicinājuma galvenais uzdevums bija, skrienot vai soļojot ar STRAVA 

aplikācijas starpniecību, sakrāt pēc iespējas vairāk kilometru. 

4.2. Ķekavas novada sporta skola no 2023. gada 20. -21. maijā organizēja Starptautiskās 

sacensības mākslas vingrošanā "Stars 2023".Sacensībās kopā piedalījās 247 dalībnieces 

no Latvijas, Lietuvas un Ukrainas. 

4.3.Sadarbojoties ar Latvijas Peldēšanas federāciju, Ķekavas vidusskolas peldbaseinā tika 

organizētas sacensības peldēšanā: 

- 2022. gada 7. oktobrī “Latvijas jauniešu meistarsacīkstes peldēšanā” ( 140 dalībnieki);  

- 2022. gada 17.decembrī “Ķekavas novada ziemas sprints /Latvijas kausa izcīņas 

II.posms” ( kopā visās disciplīnās piedalījās 695 dalībnieki); 

- 2023. gada 27. maijā “PIERĪGAS REĢIONA atlases sacensības peldēšanā MT3 

grupu vecuma izglītojamajiem”. 

https://sportaskola.kekava.lv/pub/


4.4.2023. gada 14. janvārī Ķekavas vidusskolas sporta kompleksa sporta zālē tika organizētas 

atklātās meistarsacīkstes brīvajā cīņā jauniešiem "Ķekava 2023". Sacensībās piedalījās 

243  jaunie brīvās cīņas sportisti no 19 komandām no Somijas, Ukrainas, Igaunijas, 

Lietuvas un Latvijas. 

 

 

 

 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

Ķekavas novada sporta skolai ir noslēgti šādi sadarbības līgumi ar: 

5.1. Ķekavas vidusskolu; 

5.2. Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūru; 

5.3. Rīgas tehniskās koledžas sporta klubu “Brasla”; 

5.4. SIA “Busi un Busi”; 

5.5. Salaspils sporta nams; 

5.6. Latvijas sporta izglītības iestāžu direktoru padome; 

5.7. SIA “G Signāls”; 

5.8. SIA “2Rati”; 

5.9. SIA ”TBT”; 

5.10. AS VIADA Baltija.  

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

1. Veicināt audzēkņos izpratni, atbildību un prasmi uzņemties pienākumus, būt 

atbildīgam, apgūt prasmes sadarboties ar vienaudžiem un dažādu paaudžu cilvēkiem, 

izprast un respektēt citu cilvēku atšķirības. 

2.  Stiprināt patriotismu, lojalitāti un piederību Ķekavas novada sporta skolai, novadam 

un valstij. Ar lepnumu pārstāvēt savu sporta skolu, pilsētu un valsti sacensībās. 

3. Motivēt sportiskiem sasniegumiem, savu spēju, talantu un sociālo prasmju izkošanu, 

savas karjeras izaugsmi un dzīves drošību. 

 

 

6.2. 2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

2022./2023. mācību gadā audzināšanas darba prioritārie uzdevumi ir sasniegti.  

1. Ķekavas novada sporta skolas treneri ir organizējuši grupu saliedēšanās pasākumus, 

iekšējās sacensības. Nodrošinājuši audzēkņu dalību sacensībās, turnīros gan Latvijā, 

gan ārzemēs.  

2. Ķekavas novadā tiek organizēts “Ķekavas novada sporta laureāts”, kura laikā tiek 

apbalvoti gan individuālie sportisti, gan komandu sportisti par īpaši augstiem 

sasniegumiem sportā, kā arī tiek apbalvoti izglītības iestāžu audzēkņi un pedagogi ar 

naudas balvām par augstiem sasniegumiem. Sasnieguma atbilstību izvērtē Ķekavas 

novada domes izveidota komisija.  

3. Mācību treniņu procesā ir labvēlīga un cieņpilna pedagogu un izglītojamo sadarbība, 

kas veicina audzēkņu individuālo izaugsmi un produktīvu mācību vidi. 

 

 

7. Citi sasniegumi 



 

7.1.Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie secinājumi 

par izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 

Brīvā cīņa: 

• Ance Norbute U-15 Latvijas valsts izlases dalībniece (treneris Itārs Bramanis); 

• Lorenss Korotkijs U-15 Latvijas valsts izlases dalībnieks ( treneris Itārs Bramanis). 

U-15 Eiropas čempionātā svara kategorijā 75 kg 15.vieta. 

 

 

Mākslas vingrošana: 

• Keita Biksone Latvijas nacionālās izlases dalībniece Prejuniores individuālā 

programma ( trenere Viktorija Bērziņa); 

• Emīlija Svilpe Latvijas nacionālās izlases dalībniece Prejuniores individuālā 

programma (trenere Viktorija Bērziņa); 

• Jana Ašmenska Latvijas nacionālās izlases dalībniece pieaugušie individuālā 

programmā 2022.gada II pusgads( trenere Irina Zambžicka) 

 

Peldēšana: 

• Kristers Čāmāns Latvijas junioru izlases kandidāts (trenere Aiga Daubure). 

 

Regbijs: 

• Gabriels Gustavs Ķirsis (Latvijas Nacionālās regbija U18 zēnu izlases regbijā 7 

dalībnieks, treneris Elmārs Šefanovskis); 

• Kristiāns Teležņikovs (Latvijas Nacionālās regbija U18 zēnu izlases regbijā 7 

dalībnieki, treneris Elmārs Šefanovskis); 

• Domeniks Spruķis (Latvijas Nacionālās regbija U18 zēnu izlases regbijā 7 kandidāts, 

treneris Elmārs Šefanovskis); 

• Guntis Kļava  (Latvijas Nacionālās regbija U18 zēnu izlases regbijā 7 kandidāts, 

treneris Elmārs Šefanovskis); 

• Emīls Tērauds (Latvijas Nacionālās regbija U18 zēnu izlases regbijā 7 dalībnieks 

līdz 2022. gada 31. decembrim, treneris Uldis Bautris). 

Regbija treneris Elmārs Šefanovskis ir Latvijas Nacionālās regbija U18 zēnu izlases regbijā 

7 galvenais treneris. 

 

Riteņbraukšana: 

• Toms Baumerts Latvijas izlases jauniešu kadidāts šosejas riteņbraukšanā ( treneris 

Uldis Puzaks). 

 

Vieglatlētika : 

• Karīna Jansena (Latvijas pieaugušo izlases dalībniece vesera mešanā vieglatlētikā, 

trenere Vaira Kumermane);  

• Mārtiņš Pundiņš  ( U-23 Latvijas izlases dalībnieks vesera mešanā, Latvijas 

pieaugušo izlases kandidāts vesera mešanā, trenere Vaira Kumermane); 

• Elizabete Reisa (U-16 Latvijas izlases kandidāte vesera mešanā, trenere Vaira 

Kumermane); 

• Elza Namrika (U-18 Latvijas izlases dalībniece vesera mešanā, trenere Vaira 

Kumermane); 

• Marks Volobujevs ( U-18 Latvijas izlases kadidāts vesera mešanā, trenere Vaira 

Kumermane); 



• Ralfs Kumermanis ( U-16 Latvijas izlases kandidāts vesera mešanā, trenere Vaira 

Kumermane); 

• Ieva Namrika (U-16 Latvijas izlases dalībniece vesera mešanā, trenere Vaira 

Kumermane); 

• Līna Skride (U-16 Latvijas izlases dalībniece vesera mešanā, trenere Vaira 

Kumermane); 

• Kārlis Degins ( U-23 Latvijas izlases dalībnieks, trenere Anita Koziča); 

• Emmija Ivule ( U-23 Latvijas izlases dalībniece, trenere Anita Koziča); 

• Linda Atvare ( U-23 Latvijas izlases kandidāte 400m barjerskriešanā, trenere Anita 

Koziča); 

• Kārlis Liepiņš ( U-20 Latvijas izlases kandidāts 800m junioriem, 1500m junioriem, 

trenere Anita Koiča). 

 

2022./2023. mācību gads Ķekavas novada sporta skolas audzēkņiem ir 

sasniegumiem bagāts gads. 24 audzēkņi ir Latvijas valsts izlašu dalībnieku un kandidātu 

sarakstos, salīdzinot ar  2021./2022. m. g., kad Latvijas valsts izlašu dalībnieku un 

kandidātu sarakstos bija 13 audzēkņi. Neskatoties uz atbilstošu telpu trūkumu, sporta skolas 

treneriem  jāspēj sagatavot audzēkņus augstu sasniegumu sportam. 

 

 

7.2.Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

 

Audzēkņi sporta skolā ir ļoti dažādi. Lielākoties audzēkņi ir motivēti sasniegt 

augstvērtīgus rezultātus ikdienas mācību treniņu procesā, strādājot apzinīgi un mērķtiecīgi. 
Regulāri gūst augstus sasniegumus gan valsts, gan starptautiska mēroga sacensībās, pārstāv 

valsts izlasi dažāda mēroga sacensībās. 
 


